附件1
关于XX市（州）住建领域安全生产隐患大排查
大整治工作情况报告
（模板）
截至X月X日，X市州本级及所辖县市区共组成X个督查组，通过明查与暗访相结合等方式，共抽查XXX，实地查看现场XX个，发现问题XX个、现场整改XX个、限时整改XX个，整改完成率XX%。现将有关情况报告如下：

一、大排查大整治工作基本情况

（小结大排查大整治工作基本情况，注重用数据说话）

二、发现问题及整改情况

（对存在问题进行总结归纳和原因分析并制定整改措施、明确责任单位及完成时限）

三、有关建议

（针对性要强，针对问题提建议，不能搞“两张皮”）

附件2
全省住建领域安全生产隐患大排查大整治问题清单
填报单位（盖章）：       市（州）                                                  统计截止日期：2022年   月   日
	序号
	问题
	问题具体内容描述
	整改措施
	责任单位
	完成时限

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	备注
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